
Agrobio Zorvec entecta 50ml proti plísni brambor

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » fungicidy proti houb. chorobám

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.6.2025 06:31
1/2

Kód produktu 449554 
Hmotnost 0,0800 
EAN 8595660505917 
Balení 12,0000 

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 2,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4
Květinka VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

2,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Agrobio Zorvec entecta 50ml proti plísni brambor

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » fungicidy proti houb. chorobám

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.6.2025 06:31
2/2

Popis
Plodina, indikace Dávkování Aplikace Měsíc(e)
Kalkulačka
Brambor, Plíseň bramborová - OL=7. Postřikem od fáze
1. bazálního postranního výhonu, do konce zrání.
Aplikujte preventivně. Max. 4x za vegetaci. Interval mezi
aplikacemi je 7 dní. 2,5 ml / 5 l vody / 100 m2 Postřik
5,6

Systémový fungicidní přípravek proti plísni bramborové
na bramborách.

Účinná látka: amisulbrom 240 g/l, oxathiapiprolin 48 g/l

Jak účinkuje?
Zorvec ENTECTA je fungicid s ochranným účinkem proti
plísni bramborové. Jedná se o kombinovaný fungicid,
který tvoří translaminární oxathiapiprolin a
translaminární amisulbrom. Účinná látka oxathiapiprolin
patří do nové skupiny účinných látek. Působí jako
modulátor proteinu vázajícího oxysterol v buňkách
patogena. Proteiny vázající oxysterol se podílejí na
pohybu lipidů mezi membránami. Inhibice těchto
proteinů může narušit další procesy buňce patogena,
jako je signalizace, udržování buněčných membrán a
tvorba složitějších lipidů, které jsou nezbytné pro přežití
buňky. Translaminární účinek vede k rovnoměrnější
ochraně ošetřených listů a akropetální účinek pomáhá
chránit listy a nové přírůstky, jež nejsou v době aplikace
zcela vyvinuty.
Účinná látka amisulbrom patří do skupiny účinných látek
QiI fungicidů (Quinone inside inhibitors) (FRAC kód 21) s
translaminárním a kontaktním působením. Působí v Qi
místě cytochromálního komplexu a narušuje proces
dýchání patogenů z rodu Oomycetes. Látka má
preventivní i kurativní účinek (do 2 dní od začátku
infekce). Inhibuje sporulaci, klíčení, pohyblivost zoospór
a myceliární růst.

Pro jaké rostliny a choroby je registrován?
brambory (plíseň bramborová)

Jak jej použít?
aplikuje se preventivně před objevením se prvních
příznaků choroby
od fáze 1. bazálního postranního výhonu do konce zrání
max. 4x za vegetaci
interval mezi aplikacemi je 7 dnů
OL = 7 dnů
při aplikaci se snažte co nejlépe pokrýt listovou plochu
k zabránění vzniku rezistence aplikujte tento přípravek
preventivně, a ne stále po sobě bez přerušení ošetřením
jiným fungicidem s odlišným mechanismem účinku

Parametry
Sazba DPH 21,00 


